
Oficio nº 111/2019 

Ao Senhor Vereador 

Sargento Valmir Dionizio 

Câmara Municipal de Assis 

ass1sprev 

Assis, 11 de Novembro de 2019. 

Assunto - Resposta ao Ofício nº 506/19 - CC 
Ref. : Solicita informações referentes ao Projeto de Lei nº 121/2019 

Anexos: l)Lei nº 06 de 23 de fevereiro de 2018; 
2)Comprovantes de pagamentos dos parcelamentos dos últimos três meses. 

Senhor Vereador, 

Vimos pelo presente, prestar esclarecimentos quanto aos 

questionamentos recebidos: 

1) Quais foram efetivamente às diversas medidas adotadas pela 

Prefeitura junto ao ASSISPREV, visando à indicação de novas fontes 

de recursos que garantiram os repasses? Favor encaminhar cópia 

dos documentos. 

R: As eventuais medidas tomadas internamente pela Administração 

Direta são de competência privativa dos Gestores do Poder Executivo. 

2) Qual o valor atual do Déficit Técnico da Prefeitura para com o 

ASSISPREV? 

R: O Déficit técnico da Prefeitura encontra-se descrito na Lei nº 06 de 23 

de fevereiro de 2018, cuja cópia anexamos. 

3) Quantos parcelamentos estão em vigor e quais os valores dos 

parcelamentos? 

R: Estão em vigor três parcelamentos, com o valor total de R$ 

45.102.309,60. 

~ ,_.., 
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ass1E prev 
4) O pagamento das mensalidades do parcelamento está em dia? 

Encaminhar cópias dos comprovantes de pagamento dos últimos três 

meses. 

R: Os pagamentos das mensalidades estão em dia. Segue cópia dos 

comprovantes de pagamento dos três últimos meses. 

5)0 ASSISPREV poderia receber os imóveis constantes no PL 12112019 

como parte do pagamento da dívida da Prefeitura para com o órgão? E, em 

caso positivo, poderia o ASSISPREV alugar os imóveis? 

R: Não cabe ao ASSISPREV interferir na tomada de decisões do Poder 

Executivo. Assim, vê-se que o Projeto de Lei nº 121/2019 trata de autorização 

para licitação. 

Caso o Projeto de Lei fosse de dação em pagamento, o ASSISPREV, 

por meio de seu Conselho deliberativo, poderia se manifestar sobre o assunto. 

6) O ASSISPREV foi cientificado pelo Poder Executivo sobre o Projeto 

de Lei 12112019, solicitando autorização legislativa para leilão de áreas a fim 

de amortizar dívidas com o Instituto ? 

R: Não cabe ao ASSISPREV interferir na tomada de decisões do Poder 

Executivo. Assim, vê-se que o Projeto de Lei nº 121/2019 trata de autorização 

para licitação. 

Caso o Projeto de Lei fosse de dação em pagamento, o ASSISPREV, 

por meio de seu Conselho deliberativo, poderia se manifestar sobre o assunto. 

7) Encaminhar cópia da A TA da última assembleia realizada pelo 

ASSISPREV. 

R: Diante do acima exposto, o assunto não foi objeto de Assembleia. 

Atencios~mente, 

CARLOS SERG ~DIAS PAIÃO 

DIRETOR - P SIDENTE 



ass1sprev 
4) O pagamento das mensalidades do parcelamento está em dia? 

Encaminhar cópias dos comprovantes de pagamento dos últimos três 

meses. 

R: Os pagamentos das mensalidades estão em dia. Segue cópia dos 

comprovantes de pagamento dos três últimos meses. 

5)0 ASSISPREV poderia receber os imóveis constantes no PL 12112019 

como parte do pagamento da dívida da Prefeitura para com o órgão? E, em 

caso positivo, poderia o ASSISPREV alugar os imóveis? 

R: Não cabe ao ASSISPREV interferir na tomada de decisões do Poder 

Executivo. Assim, vê-se que o Projeto de Lei nº 121/2019 trata de autorização 

para licitação. 

Caso o Projeto de Lei fosse de dação em pagamento, o ASSISPREV, 

por meio de seu Conselho deliberativo, poderia se manifestar sobre o assunto. 

6) O ASSISPREV foi cientificado pelo Poder Executivo sobre o Projeto 

de Lei 12112019, solicitando autorização legislativa para leilão de áreas a fim 

de amortizar dívidas com o Instituto ? 

R: Não cabe ao ASSISPREV interferir na tomada de decisões do Poder 

Executivo. Assim, vê-se que o Projeto de Lei nº 121 /2019 trata de autorização 

para licitação. 

Caso o Projeto de Lei fosse de dação em pagamento, o ASSISPREV, 

por meio de seu Conselho deliberativo, poderia se manifestar sobre o assunto. 

7) Encaminhar cópia da A TA da última assembleia realizada pelo 

ASSISPREV. 

R: Diante do acima exposto, o assunto não foi objeto de Assembleia . 

Atenciosamente, 

IAS PAIÃO 

IDENTE 



DEPARTAMENTO DF. 
ADMINISTRAÇÃO 

IEASSIS 
Paço Munfclpel "Prof' J"dlth de Ollv•lr• Gercez" 

s.c,.._,._ Mut11clP'll là Oov9mo • AdmtnletraçAo 

LEI COMPLEMENTAR Nº 06, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2.018 
Pro1eto de Lei Complementar nº 01118 - Autoria Prefeito Municipal Jod Aparee1do Fernandes 

Modifica dispositivos da Lei Complementar nº 14, 
de 26 de dezembro de 2.006 e suas alterações, 
que dispõe sobre o Regime Próprio de 
Prevfd6ncia Municipal de Aseis. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ASSIS: 
Faço saber que a Câmara Municípal de Assis aprova e eu sanciono a 
seguinte Lei Complementar. 

Art. 1°- O Inciso VI do artigo 79 da Lei Complementar nº 14 de 26 de dezembro de 
2 006 e suas alterações, que dispõe sobre o Regime Próprio de Prev1dênc1a 
Municipal de Assis, passa a ter a seguinte redação· 

Art. 79 - .............. , ............. ............. .. .......... .............................. ..................... . 

VI- O financiamento do Déficit Atuanal periódico corresponderá a tabela 
abaixo especificada e será pago em parcelas mensais, corrigidas anualmente 
pelo IPCA - /ndice de Preços ao Consumidor Ampliado, ou outro índice oficial 
que vier a substitui-lo 

i------A_NO_, ______ A...-PORTES ANUAIS EM RS j 
t---·_20 __ 1_7~-1-~--~~--~17_02_8_.6_4_4~,9_6_~----~l 
-- .2_0_1_8_-t--_______ 1_8_8_1_2._98_4~,9_8 ______ , 

2019 1 9 001 . 114 83 1 

t----- +----------------------! 
1-----20_2_0 __________ 1_9_1_9_1 _1_2_5,._9_7_ ------- __, 

2021 19.383 037,23 1 

2022 19 576 867,61 ---1 
___ 2023 19.772.636 28 ~· 

2024 19 970.362 65 
l--__ 20_2_5~1------·~---20_._17_0_.0_66~,_27 ____ _ 

_20_2_s _______ ~0. 371 . 766 ,93 

f-._-.. ~~-20_2_7_ - _________ 2..;...0.-;.5_7_5_4...;..8_4._..6_._0 ------ i 
1 2028_. 20.781 .239 45 -----J 

2029 ' 20.989.051 84 
--~~--~--

1--__ 2_0_3 _0 _,._ ______ ~ ·-2_1_ 1_9_8 _94~2 ,~3 _6~---
.__ 2031 ~1410 931 ,79 ----==l 
___ 2_.032 _ .____. 21 625 041 , 10 -----f L-- 2033 21 841 .291 ,52 ______ _ 

1 2034 22 059.704 43 

F 2035 . - 22.280.301 ,41__ - --

22.728 135,53 -
- 22003367 [ 22.503. 104,49 

A,v. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 1981.C·OOO · Centro · Assis ·S,f 



DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

•ASSIS 
Paço Municipal "Profl Judith d• OllY•lre G•rc•z" 

aecretaria llunlclpal de 0ov9mO e Aclmln19traçAo 

Lei Complementar nº 06. de 23 de Fevereiro de 2.018. 

1 ' 2040 23 416.820,77 
2041 23.650.988,98 

~ 2042 23.887 .498 87 
2043 24.126.373 86 

Art. 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publtcação, com 
efeitos a partir de 1º de janeiro de 2 018. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 23 de Fevere· 

' ' 

BE GONSO 
Secretário f!1un1c1pal d vemo e Administração 

Publicada no Departamento de Adml stração, em 23 de Fevereiro de 2.018 

Av. Rui B•rbo9a, 928 PA8)(. (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -AHl9 -SP 



~ 76 l Extrato conta corrente 
GOVERNO 

Cli1rnt~ - Couta atual 

Agência 223-2 
Conta corrente 13048-6 INST ASSIS PREV MOVTO 
Perlodo do extrato 08/2019 

Lançamento~ 

Dt. movimento Dt. balancete Ag origem Lote Histórico Documento 
30/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 
02/08/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 052.012 

02108 0223 52012-8 SP 350400 FMS 
02/08/2019 0223 99026 870 Transfer?ncia recebida 660 223 000 049 886 

02/08 0223 49886-6 ASSISBL PSB FN 

02/08/2019 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 
05/08/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 049 400 

05108 0223 49400-3 PMA - C.I P 
05/08/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 052 919 

05/08 0223 52919-2 SME ASSIS - FE 
05/08/2019 0000 00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 
06/08/2019 8763 11557 911 Dep?sito bloquead 1 d ?til 1 513 817 583 
07/08/2019 0000 14134 612 Cr?d1to Fornecedor INSS 856 043 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 

07/08/2019 0000 00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 
07108/2019 0000 10846 631 Desbloqueio de dep?s1to 1 513 817 583 
09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 034 677 

09/08 0223 34677-2 PREF MUN ASSIS 

09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 034 677 

09/08 0223 34677-2 PREF MUN ASSIS 
09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 044 440 

09108 0223 44440-5 FUNDO MUNICIPA 
09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223.000 044.440 

09108 0223 44440-5 FUNDO MUNICIPA 
09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 049 400 

09/08 0223 49400-3 PMA - C.I P 
09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550.223 000 052 012 

09108 0223 52012-8 SP 350400 FMS 

09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 052 919 

09/08 0223 52919-2 SME ASSIS - FE 

09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 .223 000.180 001 

09/08 0223 180001-9 PREFEITURA M D 
09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 180 001 

09/08 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

09/08/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223000180.001 

Q9108 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

09/0812019 0223 99026 870 Transfer?ncia recebida 660 223 000 049 398 

09/08 0223 49398-8 PMA - F.MAS 

09/08/2019 0223 99026 870 Transfer?ncia recebida 660 223 000 049 398 

09/08 0223 49398-8 PMA - F.M A.S 

09/08/2019 0223 99026 870 Transfer?ncia recebida 660 223 000 049.399 

09108 0223 49399-6 PMA - M D E 

09/08/2019 0223 99026 870 Transfer?ncia recebida 660 223 000 049 399 

09/08 0223 49399-6 PMA - MO E 

09/08/2019 0000 00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 

13/08/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.223 000 180 001 

13/08 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

13/08/2019 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 

19/08/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 180 001 

19/08 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

19/08/2019 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 

27/08/2019 0000 14175 976 TED-Cr?d1to em Conta 2 772 900 

104 0284 49898521000105 ASSIS CAMARA M 

G338041528888481007 
04/09/2019 15:31 47 

Valor R$ Snldo 
o oo c 

61 392,54 c 

116345C 

62 555.99 D 0.00 C 

4 566.42 c 

216 343 89 c 

22091031 D OOOC 

4 171 ,15 • o.oo c 
124087,16 c 

128 258,31 D 

417115CO,OOC 

4.134,12 c 

5 848 08 c 

280 686 67 c 

1n 799.89 e 

6 459 49 e 

58 684 .54 e 

306 032.95 c 

126 648.49 c 

119 152.84 c 

160 120 10 c ~~ 
1927118C 

28 906 24 c 

100 987 62 c 

7139082 e 

1.526123.63 D O 00 C 

426 091.94 c 

426091.94 D 001~ 
88 141 .6 1 c ~ 

88 141.61 D 0.00 C 

94 050 16 c 



27/08/2019 0000 00000 345 88 Previden RF Fluxo 780 94 050,16 D O 00 C 

29/08/2019 0000 13105 438 TED 82.901 2.579 000,00 D 

104 0284 005291631000120 Instituto de 

29/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832.411.200.206. 702 10,45 D 

Cobrança referente 29/08/2019 
29/08/2019 0000 00000 855 88 Previden RF Fluxo 780 2.579 010,45 c o oo e, bJ 
30/08/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 180 001 263 828.77 e ~~~ · 

30/08 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

30/08/2019 0000 00000 345 88 Prev1den RF Fluxo 780 263 828,77 D O 00 C 

31/08/2019 0000 00000 999 S A L D O o.oo c 

Transação efetuada com sucesso por: J3504199 SELMA 8RIGIDA DINIZ ANACLETO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



"PÁ ~ 
GOVERNO 

Cliunte Couta atual 

Extrato conta corrente 

Agência 223-2 
Conta corrente 
Perfodo do extrato 

La11çarnentos 

13048-6 INST ASSIS PREV MOVTO 
09/2019 

Dt. movimento Dt. halancete Ag origem lote Histórico Documento 
30/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 

02/09/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 049 400 

02109 0223 49400-3 PMA - C.1.P 

02/09/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 052.919 

02109 0223 52919-2 SME ASSIS - FE 

02/09/2019 0000 00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 
04/09/2019 8763 11557 911 Dep?s1to bloquead.1d ?til 1.348 188 408 

04/09/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.223 000 052 012 

04/09 0223 52012-8 SP 350400 FMS 
04/09/2019 0000 00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 
05/09/2019 0000 14175 976 TED-Cr?d1to em Conta 33 735 947 

180 0001 5291631000120 INS DE PREV SE 

05/09/2019 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 
05/09/2019 0000 10846 631 Desbloqueio de dep?s1to 1 . 348 188.408 
06/09/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 034 677 

06109 0223 34677-2 PREF MUN ASSIS 

06/09/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 180 001 

06/09 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

06/09/2019 0223 99026 870 Transfer?nc1a recebida 660.223 000 049 398 

06109 0223 49398-8 PMA - F M.A S 

06/09/2019 0000 14134 612 Cr?d1to Fornecedor INSS 1 587 518 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
06/09/2019 0000 00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 

09/09/2019 0223 99026 870 Transfer?nc1a recebida 660.223 000 049 399 

09/09 0223 49399-6 PMA - M.D E 

09/09/2019 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 

10/09/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.223 000.034 677 

10/09 0223 34677-2 PREF MUN ASSIS 
10/09/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 044 440 

10/09 0223 44440-5 FUNDO MUNICIPA 

10/09/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 044 440 

10/09 0223 44440-5 FUNDO MUNICIPA 

10/09/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 049 400 

10/09 0223 49400-3 PMA - C. I P 

10/09/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550.223 000 052.012 

10/09 0223 52012-8 SP 350400 FMS 

10/09/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 052 919 

10/09 0223 52919-2 SME ASSIS - FE 

10/09/2019 0223 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.223 000 180 001 

10/09 0223 180001-9 PREFEITURA M D 
10/09/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550.223.000 180 001 

10/09 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

10/09/2019 0223 99026 870 Transfer?nc1a recebida 660.223 000 049 398 
10/09 0223 49398-8 PMA - F.MAS 

10/09/2019 0223 99026 870 Transfer?nc1a recebida 660.223 000 049 399 

10/09 0223 49399-6 PMA - M D E 

10/09/2019 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 

19/09/2019 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 1 575 099 

104 0284 49898521000105 ASSIS CAMARA M 

19/09/2019 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 

27/09/2019 0000 14175 976 TED-Cr?d1to em Conta 8 506 338 

104 0284 49898521000105 ASSIS CAMARA M 

27/09/2019 0000 13105 438 TED 92.701 

G33410090215383012 
10/10/2019 09.05.58 

Valor R$ Saldo 
o.oo c 

4 596,03 c 

216 003 06 e 

220 599,09 D 0,00 C 

4 171,14' 

60 111,42 c 

60111,42 D O.OOC 

217 832.21 e 

222 003.35 D 

4 171 14 c o.oo c 
4 659.81 c 

132 821 .35 c 

20 708.oo c 

124 889 16 e 

283 078.32 D O 00 C 

71 249 24 c 

71 249.24 D 0,00 C 

6 591 69 c 

279 183 44 c 

177 474 44 c 

6 .501.36 e 

58110,74 c 

305 550,77 e 

187 884.55 c 

152 070.27 e \b'in~ 
29 292 97 c 

100 787 47 c 

1 313 447,70 D 0,00 C 

2 215 02 e 

2.215,02 D 0.00 C 

91 894 42 c 

2.567 275.00 D 



104 0284 005291631000120 Instituto de 

27/09/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?n1co 822.701 200 261 338 10.45 D 

Cobrança referente 27/09/2019 
27/09/2019 0000 00000 855 88 Previden RF Fluxo 780 2 475 391 03 c o oo c 
30/09/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223.000.180.001 437 644 74 c 

30109 0223 180001 -9 PREFEITURA M D 

30/09/2019 0000 13105 438 TED 93 001 3.000 000,00 D 

237 0004 005291631000120 Instituto de 

30/09/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822 731 300 752 702 10 45 D 

Cobrança referente 30/09/2019 
30/09/2019 0000 00000 855 88 Previden RF Fluxo 780 2.562 365,71 c 
30/09/2019 0000 00000 999 S A L D O ooo c 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J3504199 SELMA 8RIGIDA DINIZ ANACLETO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G33201162412699117 
01/11/2019 16:31.18 fJ Extrato conta corrente 

GOVERNO 

Cliente Conta atual 

Agência 223-2 
Conta corrente 
Perlodo do extrato 

13048-6 INST ASSIS PREV MOVTO 
10/2019 

Lançamentos 

Ot movimento Ot. halancete Ao origem 
30/09/2019 0000 
01/10/2019 0223 

01/10/2019 

01/10/2019 

03/10/2019 

03/10/2019 

03/10/2019 
07/10/2019 

07/10/2019 

07/10/2019 

07/10/2019 

08/10/2019 
08/10/2019 

08/10/2019 

08/10/2019 

08/10/2019 
09/10/2019 

09/10/2019 

09/10/2019 

09/10/2019 
10/10/2019 

10/10/2019 

10/10/2019 

10/10/2019 

10/10/2019 

10/10/2019 

10/1012019 

10/10/2019 

10/10/2019 

10/10/2019 

11/10/2019 

0223 

0000 
0223 

0223 

0000 

0223 

0223 

0000 

0000 

8763 

0223 

0223 

0000 

0000 

0223 

0223 

0000 

0000 
0223 

0223 

0223 

0223 

0223 

0223 

0223 

0000 

0000 

0000 
0223 

1 ote Hic.tórico 
00000 000 Saldo Anterior 
99015 870 Transfer?ncia recebida 

01/10 0223 49400-3 PMA - C.I P 

Documento 

550.223 000 049 400 

99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 052 919 
01/10 0223 52919-2 SME ASSIS - FE 

00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 
99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 180 001 

03/10 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223 000 180 001 
03/10 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 
99015 870 Transfer?ncia recebida 550 223.000.052 012 

0711 O 0223 52012-8 SP 350400 FMS 
99020 870 Transfer?nc1a recebida 600 223 000 019 812 

07110 0223 19812-9 LENILDA LINS S 

Valor R$ S 11t.lo 
o.oo e 

4 620A6 c 

215 828.06 e 

220 448.52 D 0~00 C -t_, 
272 812.55 (' :m~ 

~09 
91 053 67 (, rn.~~ 

~ "NJ.!I. ()q 
363 866.22 D O 00 C 
60 724 52 e 

169661 c 

14134 612 Cr?dito Fornecedor INSS 979 718 127 534 22 C 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
00000 345 BB Previden RF Fluxo 

11557 911 Dep?s1to bloquead 1d ?Ili 
780 

1 349 443. 976 

99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223.000 034 677 
08/10 0223 34677-2 PREF MUN ASSIS 

99026 870 Transfer?nc1a recebida 660 223.000 049 398 

08/10 0223 49398-8 PMA - F.M AS 
14175 976 TED-Cr?d1to em Conta 8 615 281 

611 0001 14631148000139 HAZ FUNDO DE 1 

00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 

189 955,35 D O 00 C 
4 171,14. 

4 773.26 e 

21127 79C 

3 008,96 e 

28 910 01 D O 00 C 
99015 870 Transfer?nc1a recebida 550.223.000 180.001 135 799 16 C 

09/10 0223 180001-9 PREFEITURA M D 
99026 870 Transfer?ncia recebida 660.223 000 049.399 75 999 16 C 

09/1 O 0223 49399-6 PMA - M D E 
00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 215 969,46 D 

10846 631 Desbloqueio de dep?s1to 1.349 443 976 4 171 14 C O 00 C 
99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223.000.034 677 6 752,15 C 

10/10 0223 34677-2 PREF MUN ASSIS 

99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 044 440 178 648 61 C 

10/10 0223 44440-5 FUNDO MUNICIPA 
99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 049 400 6 535 92 c 

10/10 0223 49400-3 PMA - C.l.P 

99015 870 Transfer?ncia recebida 550.223.000 052 012 57 910.88 C 
10/10 0223 52012-8 SP 350400 FMS 

99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 052 919 305 303.19 C 
10/10 0223 52919-2 SME ASSIS - FE 

99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 180 001 192.096,97 c 

162 284 ,23 e ~~~ 
10/10 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 180 001 
10/10 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

13105 438 TED 101.001 3 000 000 00 D 
422 0146 005291631000120 Instituto de 

13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 812 831200296 .620 10 45 D 
Cobrança referente 10/10/2019 

00000 855 BB Previden RF Fluxo 780 2 090 478 50 e o.oo c 
99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 044.440 281 .716.03 C 

11/10 0223 44440-5 FUNDO MUNICIPA 



11/10/2019 0223 99026 870 Transfer?nc1a recebida 660 223 000 049.398 29 886.81 c 
11/10 0223 49398-8 PMA- F.MAS 

11/10/2019 0223 99026 870 Transfer?nc1a recebida 660.223 000 049 399 107.507 08 c 
11/10 0223 49399-6 PMA - M.D.E 

11/10/2019 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 419 109,92 D 0.00 C 

17/10/2019 0000 14175 976 TED-Cr?d1to em Conta 2 349 903 1 080.96 c 
104 0284 49898521000105 ASSIS CAMARA M 

17/10/2019 0000 00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 1 080,96 D O O~-
18/10/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000.180.001 88 901 ,07 e: ~ 

18/10 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

18/10/2019 0000 00000 345 BB Previden RF Fluxo 780 88 901 07 D O 00 C 

24/10/2019 0000 14175 976 TED-Cr?d1to em Conta 6 301 827 91 923.72 c 
104 0284 49898521000105 ASSIS CAMARA M 

24/10/2019 0000 00000 345 BB Prev1den RF Fluxo 780 91.923,72 D 0.00 C ~ 

30/10/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550.223 000 180.001 266 632.33 c r~~ 
30110 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

30/10/2019 0223 99015 870 Transfer?nc1a recebida 550 223 000 180 001 432 338.34 c 
30/10 0223 180001-9 PREFEITURA M D 

30/10/2019 0000 14175 976 TED-Cr?d1to em Conta 34 049 752 1659689 97 c 
100 0001 5291631000120 INST DE PREV D 

30/10/2019 0000 13105 438 TED 103 001 2.638 .37200 D 

104 0284 005291631000120 Instituto de 

30/10/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 823 031 200436.978 1045 D 

Cobrança referente 30/10/2019 
30/10/2019 0000 00000 855 BB Previden RF Fluxo 780 279.721,81 c o oo c 
31/10/2019 0000 00000 999 S A L D O oooc 

Transação efetuada com sucesso por· J3504199 SELMA BRIGIDA DINIZ ANACLETO 

SeNiço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 


